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Sayı
: 13674985.200






         31/05/2019

Konu
: Yıl Sonu İşlemleri

TÜM YÖNETİCİ VE ÖĞRETMENLERİMİZE; 
2018–2019 Öğretim Yılının sonuna yaklaşmış bulunmaktayız. Yıl sonlarındaki yoğunluktan dolayı herhangi bir aksamaya meydan vermeden işlerimizin zamanında ve sağlıklı bir şekilde yürümesi açısından aşağıdaki hatırlatmalara ihtiyaç duyulmuştur.
Bununla birlikte mevsimsel özellikler ve öğretim yılı sonuna yaklaşmış olmamız da dikkate alınarak, yaşanabilecek olumsuzluklara meydan vermemek için, eğitim-öğretim faaliyetlerine ve özellikle de derslerimize son ana kadar azami özeni göstermemiz gerekmektedir.  

2018-2019 Öğretim Yılı kapanış ve karne töreni 14.06.2019 tarihinde yapılacaktır. Törene tüm öğretmenlerimiz katılacaktır.
Öğretmen arkadaşlarımızın aşağıda belirtilen hususlara dikkat etmesini rica eder, başarılar dilerim.

Mustafa DEMİR
Okul Müdürü

EKLER:

1- Yıl Sonu İşleri ve Takvimi  



    
2- Formlar
2018 – 2019 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI  

YILSONU İŞLERİ VE TAKVİMİ
	SIRA
	İŞ/İŞLEM
	SORUMLULAR
	İLGİLİ VE TESLİM EDİLECEK KİŞİ
	SON TARİH

	A. NOT, ÇİZELGE, KARNE, BELGE İŞLEMLERİ

	1. 
	Tüm öğretmenlerin, öğrenci notlarını e-okula girmeleri, not çizelgelerinin çıktısını alarak kontrol etmesi ve imzalayarak ilgili müdür yardımcısına teslim etmesi 

Bununla ilgili olarak:
a) Özürsüz olarak sınavlara katılmayan, projesini vermeyen ve performans çalışmasını yerine getirmeyenlere “G”, sınavlarda kopya çekenlere “K” girilmesi
b) Not çizelgelerinde ve karnelerde okul Yönetiminin bilgisi olmadan hiçbir düzeltmeye yer verilmemesi
c) Verilen performans notlarının izah edilebilir olması

d) Beden Eğitimi dersinden raporlu olan öğrencilere teorik konulardan not verilmesi
e) Proje teslim bilgilerinin ilgili öğretmen tarafından sisteme işlenmesi
f) Her öğrencinin ders yılı içinde en az bir dersten proje puanının bulunması
	      Tüm Öğretmenler
	Ebru BENGİ

	Not girişlerinin tamamlanması 
10/06/2019 Çarşamba
Saat : 17:00

Fişlerin Teslim Edilmesi

12/06/2019
Çarşamba 
Saat :17:00

	2. 
	Sınıf Rehber Öğretmenlerinin sınıf öğrencilerinin kitap okuma bilgilerini e-Okul sistemine girmesi
	Sınıf Rehber Öğretmenleri
	Sınıf Rehber Öğretmenleri
	13/06/2019

	3. 
	Onur Kurulunun, örnek davranışlarıyla ödüllendirilmesini uygun gördüğü öğrencileri Ödül ve Disiplin Kuruluna yazılı olarak bildirmesi (Form1)
	Onur K. Bşk.
	 Tülay TÜRKMEN
	13/06/2019

	
	
	
	
	

	4. 
	Tüm öğretmenlerin, yıl içinde yaptıkları yazılı sınav evraklarını tutanakla teslim etmesi (Form-8)
	     Tüm Öğretmenler
	Aysun CANLI
	15/06/2019

	5. 
	Tüm öğretmenlerin ders kesim raporlarını teslim etmesi (Form-2)
	         Tüm Öğretmenler
	Mustafa DEMİR
	15/06/2019

	B. SINIF REHBERLİK İŞLEMLERİ

	6. 
	Sınıf Rehber Öğretmenlerinin Karnelere e-Okul sistemine öğrencilerle ilgili görüşlerini yazması
	Sınıf Rehber Öğretmenleri
	Sınıf Rehber Öğretmenleri
	13/06/2019

	7. 
	Sınıf Rehber Öğretmenlerinin karnelerini ilgili müdür yardımcısından alarak imzalaması
	Sınıf Rehber Öğretmenleri
	Ebru BENGİ
	13/06/2019

	8. 
	Sınıf Rehber Öğretmenlerinin karnelerini ilgili müdür yardımcısından alarak sınıflarına dağıtması
	Sınıf Rehber Öğretmenleri
	Ebru BENGİ
	14/06/2019

Saat: 14:00

	9. 
	Sınıf Rehber Öğretmenlerinin Yılsonu Faaliyet Raporlarını  (tamamlayıp-tamamlayamadıkları, sebepleri, varsa önerileri) teslim etmesi (Form-3)
	Sınıf Rehber Öğretmenleri
	Ebru BENGİ
	13/06/2019

	10. 
	Sınıf Rehber Öğretmenlerinin rehberlik dosyalarını, tüm içeriğiyle, iş ve işlemleri tamamlanmış olarak teslim etmesi
	Sınıf Rehber Öğretmenleri
	Ebru BENGİ
	13/06/2019

	C. ÖĞRENCİ KULÜP İŞLEMLERİ

	11. 
	Öğrenci Kulüpleri Danışman Öğretmenlerinin, kulüp üyelerinin (tek tek öğrenci belirtilerek) çalışmalarını tamamlama konusundaki dilekçeleri (Form-6)  ile Sosyal Etkinlikler Danışman Öğretmen Değerlendirme Formlarını (Ek-8) (Form-7) Okul Müdürünün havalesinden sonra teslim etmesi
E- okul sistemi üzerinde sosyal etkinlik modülüne girişilerin tamamlanması
	KULÜP DANIŞMAN ÖĞRETMENLERİ
	Ebru BENGİ
	13/06/2019

17:00

	12. 
	Öğrenci Kulüpleri Danışman Öğretmenlerinin Kulüp Faaliyet Raporlarını teslim etmesi (Form-4)  
	KULÜP DANIŞMAN ÖĞRETMENLERİ
	Mustafa DEMİR
	12/06/2019

	13. 
	Öğrenci Kulüpleri Danışman Öğretmenlerinin kulüp karar ve yoklama defterleri ile çalışmalara esas tüm evrakı teslim etmesi
	KULÜP DANIŞMAN ÖĞRETMENLERİ
	Mustafa DEMİR
	12/06/2019



	D. KAPANIŞ TÖRENİ İŞLEMLERİ



	14. 
	2015-2016 ÖĞRETİM YILI KAPANIŞ TÖRENİ



	15. 
	Kapanış Töreni

Bununla ilgili olarak;

a) Karneler kapanış töreninden önce dağıtılacaktır. 

b) Karne veya belgeler öğrencinin kendisi ve velisi dışındaki kişilere verilmeyecektir.

c) Törende bulunmayan öğrencilerin karneleri ilgili müdür yardımcısına teslim edilecektir.

d) Kapanış töreninde tüm öğretmenler bulunacaktır.
	        TÜM ÖĞRETMENLER
	Tüm Yöneticiler
	14/06/2019

Cuma



	E. DİĞER İŞ VE İŞLEMLER

	16. 
	Zümre Öğretmenler Kurulu Toplantıları
	ZÜMRELER
	Mustafa DEMİR
	

	17. 
	Onur Kuruluna ait bütün evrakların Onur kurulu başkanı tarafından Müdür başyardımcısına  teslim edilmesi
	Emel ATİLA
	Emel ATİLA
	13.06.2019

	18. 
	Yıl Sonu Öğretmenler Kurulu Toplantısı
	TÜM ÖĞRETMENLER
	OKUL YÖNETİMİ
	

	19. 
	Ders Dışı Eğitim Çalışması yapan öğretmenlerin çalışmalarına ait tüm evrakı (defter, plan, yoklama listesi vb.) teslim etmesi
	İlgili Öğretmenler 
	Emel ATİLA
	17.06.2019

	20. 
	Tüm öğretmenlerin tatil adreslerinin e-posta adresleri ile birlikte bildirmesi
	Tüm Öğretmenler
	Mustafa DEMİR
	17.06.2019

	21. 
	Öğretmenlerin Tatile Girmesi
	
	
	28.06.2019


AÇIKLAMA : Tarihler Milli Eğitim Bakanlığı Çalışma Takvimine göre belirlenmiştir.

                              ONUR BELGESİ TEKLİFİ              Form : 1
	T.C. KİMLİK NO
	

	ADI SOYADI
	

	BABA ADI
	

	GÖREVİ/BRANŞI
	Öğretmen

	GÖREV YERİ
	

	VARSA SINIF REHBER ÖĞRET.
	

	ÖZÜ
	Onur Belgesi İle Ödüllendirilmesi İstenen Öğrenciler


KÜTAHYA AHMET YAKUPOĞLU GÜZEL SANATLAR LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜNE

(Onur Kurulu Başkanlığı)

Aşağıda isimleri bulunan öğrencilerin belirtilen nedenlerden dolayı onur belgesi ile ödüllendirilmesini;

Saygılarımla arz ederim.

MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI 






…../06/2019
ORTAÖĞRETİM KURUMLARI 





Ad SOYAD İMZA
Öğrencilerin ödüllendirilmesi 

MADDE 159- (1) Örnek davranışların ve başarıların niteliklerine göre ödüllendirilmesinde öğrencilere; a) Teşekkür belgesi, b) Takdir belgesi, c) Onur belgesi, ç) Üstün başarı belgesi verilir.
                                                                                                                   
	Sıra
	Sınıfı
	No
	Adı Soyadı
	Ödüllendirilme Nedeni

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	


Form: 2
DERS KESİM RAPORU
2018 – 2019 Eğitim – Öğretim yılında girmiş olduğum sınıfların derslerine ait ders kesim raporu bilgileri aşağıya çıkarılmıştır.
	Öğretmenin 
Adı Soyadı
	
	Sınıflar
	
	Girdiği Dersler
	
	Program

	
	
	
	
	
	
	Tamamlandı 
	Tamamlanamadı

	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	
	 
	
	 
	
	 
	 

	 
	
	 
	
	 
	
	 
	 

	 
	
	 
	
	 
	
	 
	 

	
	
	 
	
	 
	
	 
	 

	Öğretmenin 
Branşı
	
	 
	
	 
	
	 
	 

	
	
	 
	
	 
	
	 
	 

	
	
	 
	
	 
	
	 
	 

	 
	
	 
	
	 
	
	 
	 

	 
	
	 
	
	 
	
	 
	 

	 
	
	 
	
	 
	
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	

	PROGRAMIN TAMAMLANAMAMASINA AİT BİLGİLER

	
	
	
	
	
	
	
	

	TAMAMLANAMAYAN KONULAR
	
	TAMAMLANAMAMA NEDENİ

	 
	
	 

	
	
	
	
	
	
	
	

	PROGRAMIN UYGULANMASINDA KARŞILAŞILAN SORUNLAR VE ÇÖZÜM ÖNERİLERİ

	SORUNLAR
	
	
	
	ÇÖZÜM ÖNERİLERİ
	
	
	

	 
	
	 

	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	
	 

	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	
	 

	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	
	 

	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	
	 

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	... /06/ 2019

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	İmza : 
	.......................


Form: 3
SINIF REHBER ÖĞRETMENLİĞİ

YILSONU FAALİYET RAPORU

KÜTAHYA AHMET YAKUPOĞLU GÜZEL SANATLAR LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜNE 


2018 – 2019 Öğretim Yılı ……/……… Sınıfı Rehber Öğretmenliği faaliyet raporu aşağıya çıkarılmıştır.


Bilgilerinize arz ederim. …/06/2019
(İmza)

………………………………………………

Sınıf Rehber Öğretmeni

YAPILAN FAALİYETLER

	Sıra
	Faaliyetin Adı 
	Tarihi
	
	Sıra
	Faaliyetin Adı 
	Tarihi

	1
	 
	 
	
	16
	 
	 

	2
	 
	 
	
	17
	 
	 

	3
	 
	 
	
	18
	 
	 

	4
	 
	 
	
	19
	 
	 

	5
	 
	 
	
	20
	 
	 

	6
	 
	 
	
	21
	 
	 

	7
	 
	 
	
	22
	 
	 

	8
	 
	 
	
	23
	 
	 

	9
	 
	 
	
	24
	 
	 

	10
	 
	 
	
	25
	 
	 

	11
	 
	 
	
	26
	 
	 

	12
	 
	 
	
	27
	 
	 

	13
	 
	 
	
	28
	 
	 

	14
	 
	 
	
	29
	 
	 

	15
	 
	 
	
	30
	 
	 


 Form: 4
ÖĞRENCİ KULÜBÜ DANIŞMANLIĞI

YILSONU FAALİYET RAPORU
KÜTAHYA AHMET YAKUPOĞLU GÜZEL SANATLAR LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜNE 


Danışmanı olduğum ……………………… ……………………………….……….… ……….  Kulübü 2018 – 2019 Eğitim Öğretim Yılı faaliyet raporu aşağıya çıkarılmıştır.


Bilgilerinize arz ederim. …/06/2019
(İmza)

………………………………………………
Danışman Öğretmen
YAPILAN FAALİYETLER

	Sıra
	Faaliyetin Adı 
	Tarihi
	
	Sıra
	Faaliyetin Adı 
	Tarihi

	1
	 
	 
	
	16
	 
	 

	2
	 
	 
	
	17
	 
	 

	3
	 
	 
	
	18
	 
	 

	4
	 
	 
	
	19
	 
	 

	5
	 
	 
	
	20
	 
	 

	6
	 
	 
	
	21
	 
	 

	7
	 
	 
	
	22
	 
	 

	8
	 
	 
	
	23
	 
	 

	9
	 
	 
	
	24
	 
	 

	10
	 
	 
	
	25
	 
	 

	11
	 
	 
	
	26
	 
	 

	12
	 
	 
	
	27
	 
	 

	13
	 
	 
	
	28
	 
	 

	14
	 
	 
	
	29
	 
	 

	15
	 
	 
	
	30
	 
	 


YAPILAMAYAN FAALİYETLER

	Sıra
	Faaliyetin Adı 
	Tarihi
	Sebebi

	1
	 
	 
	 

	2
	 
	 
	 

	3
	 
	 
	 

	4
	 
	 
	 

	5
	 
	 
	 

	6
	 
	 
	 

	7
	 
	 
	 

	8
	 
	 
	 

	9
	 
	 
	 

	10
	 
	 
	 


ÖNERİLER

	Sıra
	Öneriler

	1
	 

	2
	 

	3
	 

	4
	 

	5
	 

	6
	 

	7
	 

	8
	 

	9
	 

	10
	 


Form: 6
SOSYAL ETKİNLİKLER 
DANIŞMAN ÖĞRETMEN DEĞERLENDİRME FORMU

	Öğrencinin Adı Soyadı :

	

	Çalışmanın Adı :

	

	Öğrencinin katıldığı toplam etkinlik saati:

	

	

	Öğrencinin etkinlik süresince;
	PUAN    

(1-20)

	1- Zamanını etkin bir biçimde kullanması
	

	2- Planlama becerisini etkin bir şekilde kullanması
	

	3- Organizasyon becerisini etkin bir biçimde kullanması
	

	4- Yaratıcılık yönünü etkin bir biçimde kullanması
	

	5- Karar verme yetisini etkin bir şekilde kullanması
	

	                                      TOPLAM
	

	6- Öğrenciye ait gözlemleriniz: 
……………………………………………….............................................................................................................................................................................................................................................................................................
……………………………………………….............................................................................................................................................................................................................................................................................................

……………………………………………….............................................................................................................................................................................................................................................................................................

……………………………………………….............................................................................................................................................................................................................................................................................................

……………………………………………….............................................................................................................................................................................................................................................................................................

……………………………………………….............................................................................................................................................................................................................................................................................................

……………………………………………….............................................................................................................................................................................................................................................................................................

……………………………………………….............................................................................................................................................................................................................................................................................................

……………………………………………….............................................................................................................................................................................................................................................................................................

……………………………………………….............................................................................................................................................................................................................................................................................................

……………………………………………….............................................................................................................................................................................................................................................................................................

……………………………………………….............................................................................................................................................................................................................................................................................................



	SONUÇ:  Sosyal Etkinlikler yönetmeliğine göre 15 saat Toplum Hizmeti çalışmasını TAMAMLADI/TAMAMLAMADI



…/06/2019







İmza
Not : Bu form, öğrencinin danışmanlığını yapan sınıf öğretmeni, sınıf/şube rehber öğretmeni veya danışman öğretmen tarafından doldurularak okul müdürüne teslim edilir. 

 Form: 7
SOSYAL ETKİNLİKLER 

ÖĞRENCİ DEĞERLENDİRME FORMU

	1. Başkalarına ne şekilde/nasıl yardımcı olmamı sağladı?

	2. Kişisel olarak yararlandım mı?

	3. Davranış ve düşüncelerimde bir değişikliğe neden oldu mu?

	4. Yaratıcı düşüncemi destekler yapıda mıydı?

	5. Yeni teknik ve becerileri öğrenmemi sağladı mı? Bu alanlardaki becerilerimi ve düzeyimi nasıl değerlendiriyorum?

	6. Etkinliğe okullar arası veya uluslar arası boyut kazandırabildim mi?

	7. Çalışmalara katılmaktan hoşlandım mı?

	8. Hangi yönlerde daha iyi olabilirdim?

	9.  Öğrenci kulübünde yeterli olabildim mi?

	10. Toplum hizmetinde yeterli olabildim mi?

	11. Bu sosyal etkinliklere katılmamın en önemli katkısı ne oldu?

	12. Sosyal etkinliklere katılmamın başka ne tür yararları oldu?

	ÖĞRENCİNİN:

ADI SOYADI: ……………………………
KATILDIĞI ÖĞRENCİ KULÜBÜ

TARİH: …/06/2019                       İMZA: ……………………



Not : Öğrenci bu formdaki soruları cevaplandırarak sınıf öğretmeni, sınıf/şube rehber öğretmeni veya danışman öğretmene verir.
Form: 8
YAZILI KÂĞITLARI TESLİM TUTANAĞI


2018 – 2019 Öğretim Yılı I. ve II. Kanaat dönemi yazılı kâğıtları aşağıda belirtildiği şekilde tasnif edilerek teslim edilmiştir.

TESLİM ALAN



…../06/2019



TESLİM EDEN

	Sıra
	Dersler
	Sınıflar
	1. Yazılı
	2. Yazılı
	3. Yazılı
	Toplam

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	5
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	6
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	7
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	8
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	9
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	10
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	11
	 
	 
	
	 
	 
	 

	12
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	13
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	14
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	15
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	16
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	17
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	18
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	19
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	20
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	TOPLAM
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	Adres: Zafertepe Mh. Germiyan Kampüsü 
Yanı Çevre Yolu Üzeri  Merkez/KÜTAHYA

Elektronik Ağ: kutahyaagsl.k12.tr  
e-posta: kutahya@kutahyaagsl.k12.tr
Tel:  0 (274) 227 00 38 

Faks:  0 (274) 227 09 35
	
	
	Ayrıntılı Bilgi: Mustafa DEMİR
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